

Partner Management A/S

Birkhedevej 19, 8680 Ry

CVR-nr. 28 96 51 33

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Leo Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Partner Management A/S Birkhedevej 19 8680 Ry CVR-nr.: 28 96 51 33 Stiftet: 4. august 2005 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Stig Henriksen, formand René Rasmussen Leo Henriksen
Direktion	Leo Henriksen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank
Dattervirksomheder	Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS, Ry PM Ejendoms Invest ApS, Ry
Associeret virksomhed	Spisegalleriet ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt formueadministration i form af investering i værdipapirer og selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat før "tab af retssag" udgør t.kr. 910. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den tabte retssag på t.kr. 434 vedr. forhold, der ligger ca. 6 år tilbage.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	730.246	642.876
1 Personaleomkostninger	-880.054	-877.247
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.837	-11.625
Andre driftsomkostninger	-434.233	0
Driftsresultat	-591.878	-245.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	625.398	635.862
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	135.962	164.400
Andre finansielle indtægter	281.692	313.752
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.950	-34.322
Resultat før skat	396.224	833.696
Skat af årets resultat	80.278	-7.339
Årets resultat	476.502	826.357
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	761.360	800.262
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-395.458	-81.905
Disponeret i alt	476.502	826.357

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.772	35.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.772</u>	<u>35.607</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.643.570	12.018.172
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	451.551	315.589
Deposita	16.200	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.111.321</u>	<u>12.349.961</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.146.093</u>	<u>12.385.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.149	204.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.411.936	1.713.007
Udskudte skatteaktiver	0	55.322
Tilgodehavende selskabsskat	3.648	3.645
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	427.834	133.330
Andre tilgodehavender	52.667	26.700
Periodeafgrænsningsposter	6.445	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.195.679</u>	<u>2.136.283</u>
Likvide beholdninger	<u>85.999</u>	<u>107.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.281.678</u>	<u>2.243.672</u>
Aktiver i alt	<u>15.427.771</u>	<u>14.629.240</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.630.120	11.868.760
7 Overført resultat	157.656	553.114
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	13.398.376	13.029.874
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.956	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.956	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	214.806	1.122.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.804	39.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.205.707	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.840	298.905
Selskabsskat	165.616	0
Anden gæld	305.666	138.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.026.439	1.599.366
Gældsforpligtelser i alt	2.026.439	1.599.366
Passiver i alt	15.427.771	14.629.240

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	749.574	740.143	
Pensioner	116.827	123.941	
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.837</u>	<u>6.347</u>	
	<u>880.054</u>	<u>877.247</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.519	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>44.431</u>	<u>34.322</u>	
	<u>54.950</u>	<u>34.322</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS, Ry	100 %	11.874.880	3.285.550
PM Ejendoms Invest ApS, Ry	100 %	<u>768.683</u>	<u>-2.660.152</u>
		<u>12.643.563</u>	<u>625.398</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spisegalleriet ApS, Vejle	30 %	1.505.169	453.206
		<u>1.505.169</u>	<u>453.206</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	11.868.760	12.568.498
Resultatandel	761.360	800.262
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>12.630.120</u>	<u>11.868.760</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	553.114	-864.981
Årets overførte overskud eller underskud	-395.458	-81.905
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>157.656</u>	<u>553.114</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.000
Udloddet udbytte	-108.000	-105.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS' gæld til Alm. Brand Bank. Kautionen er maksimeret til 5,2 mio. kr. Selskabet kautionerer ligeledes for Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS' gæld til DLR-kredit på i alt 21 mio kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leo Henriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-986167671010
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2020 kl.: 14:23:32
Underskrevet med NemID

Leo Henriksen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-986167671010
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2020 kl.: 14:23:32
Underskrevet med NemID

Leo Henriksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-986167671010
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 14:23:32
Underskrevet med NemID

Morten Stig Henriksen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-646750472226
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 09:08:36
Underskrevet med NemID

René Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-806807270643
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 08:41:33
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 09:30:10
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7e0207c7xkx241194595